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KONCESIONE

BASHKIA HIMARE

Bashkia Himare [Autoriteti Kontraktues) lajmeron Bashkimin e Perkohshem te
Shogerive “EUROKONTAKT™ sh.p.k. dhe “DHERMI DEVELOPMENT” sh.p.k.
dhe “M.C.INERTE" sh.p k. (me poshte referuar si Ofertuesi) se oferta e
paragitur me date 3.12.2012, per projektin “Zhvillimi i nje projekti
koncesionar me karalcter turistik, panoramik dhe informues si dhe ndertimi i
infrastrulktures perkatese, ne zonat Plazh Dhermi dhe Plazh Perivoll” eshte
Pranuar.

Afati 1 negocimit te Kontrates tuaj do te jete ne perputhje me afatet e
parashikuara ne Dokumentet Stadarte te Procedures Konkurrese per te cilen
jeni shpallur fitues.

Ofertuesi kerkohet t'i paragese Bashkise Himare [Autoriteti Kontraktues)
dokumentet e meposhtme:

+ Kopje origjinale ose fotokopje e noterizuar e te gjithe dokumentacionit sipas
pikes 3.6.1 dhe 3.6.2 te DEPK.

+ Kopjen e venies ne dijeni per Formularin e Kushteve te Pergjithshme dhe te
Vecanta te Kontrates Koncesionare, te nenshkruar.

* Bigurimin e Kontrates sipas formes se kerkuar te Dokumenteve Standarte te
Procedures Konkurruese. Sigurimi duhet te paragitet jo me vone se ne
momentin & nenshlrimit te Kontrates nga te dy palet.

+ Dokument ge verteton pagesen e kryer ne masen 5 000 (pese mije| Euro, ne
zbatim te VKM Nr. 191, date 13.3.2012, “Pér disa ndryshime né vendimin
nr. 150, daté 22.3.3007 té Késhillit t& Ministrave "Pér organizimin dhe
funksionimin e Agjencisgd s& Trajtimit 1€ Koncesioneve [ATRAKO|". Kjo
pagese do te kryhet perpara dates se nenshkrimit te kontrates.

+ Ne rast se terhigeni nga lidhja & kontrates duhet te njoftoni me shkrim.

Per me shume informacion
www.app. gov.al
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